Unter Berücksichtigung aller wertbildenden Faktoren wird der 58/1.000 Mitei-
gentumsanteil  am Grundstück Fl.Nr. 5118 der Gemarkung Max-Vorstadt mit 
Sondereigentum an der 3-Zi.-Wohnung Nr. 10 mit Kellerabteil im Haus There-
sienstraße 63 im miet- und lastenfreien Zustand bewertet zu:

730.000 €
(i.W.: siebenhundertdreißigtausend EURO)

München, 05.02.2025

U. Koch

Anl. 1 Berechnungen

Berechnungsgrundlage sind die Aufteilungspläne von 1987.  Die dort angegebenen 
Maße wurden  nicht  überprüft  und  werden  als  richtig  angenommen.  Wenn  keine 
Maße angegeben sind,  sind die  Berechnungen überschlägig.